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Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

240136-M-
24

240152-11-
24

240168

240168-1

240172

240177

240183-M-
46

240193

240196-1

240207

240220

240229

240237

240241

240242

240243

240247

240248

240255

240257-1

240257-2

240262

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "IAPEOP"

000 3t0b "IT'APEOP"

000 3106 "ITAPEOP"

000 3106 "r'APEOP"

000 3106 "'APEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "'APEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "IT'APEOP"

000 3106 "ITAPEOP"

000 3106 "ITAPEOP"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

01.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

26.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

13.05.2024

27.05.2024

03.06.2024

10.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

28.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

CBepeHus
Abanos Cepren 3ayapLoBuy
008904

21.02.2014

O6BbeKT OueHKU

OoLeHKa npas

LleHHble bymaru

OoLEeHKa npas
OLEeHKa npas
OLEeHKa npas

3eMeJIbHbIN Y4acToK ANs
VHANBUAYAJIbHOW 3aCTPOMKN

OomoBnaneHue: 3eMesibHble
y4yacToK + AOM -
MHAMBUAYaSibHas 3acTpoika

3eMeJibHbIN Yy4acToK Ans
VHANBUAYASIbHOW 3aCTPOMKN

LeHHble bymaru

3aropoAHbIn AOM
MHOMBUAYaNbHas 3aCcTponka

KBapTMpa B MHOFOKBapTUPHOM
nome

LieHHble bymaru

OOM - UHAMBMAYanbHas
3acTponka

oueHKa rnpas

oueHKa npas

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

3eMeJIbHbIN Y4acToK ANns
VHANBUAYASIbHOW 3aCTPOMKN

LleHHble bymarun

KBapTUpa B MHOFOKBapTUPHOM
nome

KBapTVpa B MHOMOKBAPTMPHOM
nome

KBapTUpa B MHOFOKBAapTUPHOM
nome

LleHHble Bymaru

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca



240267 000 310b "TAPBOP" 28.06.2024 LleHHble bymaru pbIHOYHaA OueHka busHeca



	Абалов Сергей Эдуардович

