

Абалов Сергей Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Абалов Сергей Эдуардович			
Номер в реестре членов РОО		008904			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
240136-П-24	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.04.2024	оценка прав	рыночная	Оценка бизнеса
240152-П-24	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.04.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
240168	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	16.04.2024	оценка прав	рыночная	Оценка бизнеса
240168-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.04.2024	оценка прав	рыночная	Оценка бизнеса
240172	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	16.04.2024	оценка прав	рыночная	Оценка бизнеса
240177	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.04.2024	земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
240183-П-46	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.04.2024	Домовладение: земельные участок + дом - индивидуальная застройка	рыночная	Оценка недвижимости
240193	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.04.2024	земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
240196-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.04.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
240207	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.05.2024	загородный дом индивидуальная застройка	рыночная	Оценка недвижимости
240220	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.05.2024	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
240229	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.06.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
240237	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.06.2024	дом - индивидуальная застройка	рыночная	Оценка недвижимости
240241	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.06.2024	оценка прав	рыночная	Оценка бизнеса
240242	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.06.2024	оценка прав	рыночная	Оценка бизнеса
240243	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
240247	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.06.2024	земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
240248	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.06.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
240255	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.06.2024	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
240257-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.06.2024	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
240257-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.06.2024	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
240262	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.06.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

240267	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.06.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
--------	------------------	------------	---------------	----------	----------------